

令和4年度 貸借対照表

法人名	特定非営利活動法人 Take
区分	法人全体

令和 5年 3月31日 現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
科 目	当年度末	前年度末	増 減	科 目	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	149,290,469	155,691,650	-6,401,181	流動負債	2,515,018	2,633,705	-118,687
現金預金	90,725,217	98,456,021	-7,730,804	事業未払金	468,935	656,210	-187,275
事業未収金	56,183,512	55,079,283	1,104,229	職員預り金	2,046,083	1,977,495	68,588
未収金	2,335,740	2,077,646	258,094	固定負債	32,000,000	32,080,000	-80,000
立替金	0	40,700	-40,700	長期運営資金借入金	30,000,000	30,000,000	0
仮払金	46,000	38,000	8,000	長期預り金	2,000,000	2,080,000	-80,000
固定資産	23,685,262	27,145,763	-3,460,501	負債の部合計	34,515,018	34,713,705	-198,687
基本財産	0	0	0	純資産の部			
その他の固定資産	23,685,262	27,145,763	-3,460,501	基本金	0	0	0
建物	11,978,844	15,204,386	-3,225,542	国庫補助金等特別積立金	136,108	147,420	-11,312
構築物	867,256	1,078,496	-211,240	国庫補助金等特別積立金	136,108	147,420	-11,312
車輛運搬具	1	2	-1	その他の積立金	0	0	0
器具及び備品	1,040,361	1,119,079	-78,718	次期繰越活動増減差額	138,324,605	147,976,288	-9,651,683
敷金	7,668,800	7,611,800	57,000	次期繰越活動増減差額	138,324,605	147,976,288	-9,651,683
保証金	2,130,000	2,132,000	-2,000	(うち当期活動増減差額)	-9,651,683	-759,247	-8,892,436
				純資産の部合計	138,460,713	148,123,708	-9,662,995
資産の部合計	172,975,731	182,837,413	-9,861,682	負債及び純資産の部合計	172,975,731	182,837,413	-9,861,682